
Wijziging openstellingsbesluit SKNL 2023 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 2 van de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls natuur- en landschap (SKNL); 

  

overwegende 

  

- dat de SKNL een subsidiekader biedt voor de realisatie van natuurterreinen binnen de bestaande 

begrenzing van het Natuurnetwerk Nederland; 

- dat de wijziging van het openstellingsbesluit het mogelijk maakt dat meer aanvragen kunnen 

worden gehonoreerd; 

  

BESLUITEN: 

  

het Openstellingbesluit SKNL 2023, als volgt te wijzigen: 

  

In artikel 3 wordt "€ 1.210.000,--" vervangen door "€ 1.850.000,--". 

  

In artikel 4 wordt “95%” vervangen door “100%” 

  

In Bijlage 1 behorende bij het Openstellingsbesluit SKNL 2023 worden de volgende kadastrale percelen 

toegevoegd: 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 18 maart 2023. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 23 april 2024 

  

Kenmerk 4.4/2024000609 

Uitgegeven: 25 april 2024 

  

Nr. 5826 

PROVINCIAAL BLAD 25 april 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 5826 25 april 2024 1 


